
Carrefour Market - Viale Giochi del Mediterraneo

Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Accessori Casa e Cucina
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Pane e Pasticceria
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Amici Animali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-25%

Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

-25%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero alla
Banana Vellutato 2 x

125 g

-27%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero al Caffè
Vellutato 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero alla
Ciliegia in Pezzi 2 x

125 g

-27%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero ai Frutti
di Bosco in Pezzi 2 x

125 g

-27%

Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Intero Ciliege e
Amarene 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Intero Albicocche 2 x
125 g

-25%

Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero alla
Fragola Vellutato 2 x

125 g

-27%

Confezione 600 g

3.81 €  3.17 €
6.35 € / kg

Fragola 0% Grassi 6
x 100 g

-16%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 600 g

3.81 €  3.17 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Pesca e

Pappa Reale 6 x 100
g

-16%

Confezione 600 g

3.81 €  3.17 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-16%

Confezione 600 g

3.81 €  3.17 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 6 x

100 g

-16%

Confezione 200 ml

1.22 €  0.94 €
6.1 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-22%

Confezione 600 g

3.81 €  3.17 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-16%

Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-25%

Confezione 600 g

3.81 €  3.17 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-16%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero
all'Albicocca Vellutato

2 x 125 g

-27%

Confezione 150 g

1.33 €  0.95 €
0.01 € / g

Megval Extra Crema
di Yogurt Greco

-28%

Confezione 250 g

4.23 €  3.81 €
0.02 € / g

Mascarpone senza
Lattosio*

-9%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero
all'Ananas Vellutato 2

x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero al
Cocco in Pezzi 2 x

125 g

-27%
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Confezione 150 g

1.33 €  0.95 €
0.01 € / g

Extra 0% Yogurt
Greco

-28%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero con
Cioccolato in Pezzi 2

x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Yogurt Intero alla
Vaniglia Vellutato 2 x

125 g

-27%

Vaschetta 250 g

2 €  1.79 €
8 € / kg

Mascarpone

-10%

Confezione 600 g

3.81 €  3.17 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Melograno 6 x

100 g

-16%

Confezione 1 l

2.85 €  2.53 €
2.85 € / l

Senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e d

-11%

Confezione 1000 ml

1.26 €  1.15 €
1.26 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-8%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Bjorg Avena Bevanda
Vegetale Bio, Avena

Italiana, senza
Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-19%

Confezione 200 g

1.96 €  1.47 €
9.8 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana 4 x 50 g

-25%

Confezione 200 g

1.96 €  1.47 €
9.8 € / kg

Nestlé Fragola 4 x 50
g

-25%

Confezione 250 g

1.26 €  0.84 €
5.04 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt

Bianco 2 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.26 €  0.84 €
5.04 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Fragola 2 x 125 g

-33%
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Confezione 500 g

1.47 €  1.06 €
2.94 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-27%

Confezione 500 g

1.47 €  1.06 €
2.94 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-27%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Mafalde No. 10-1
Pasta di Semola di

Grano Duro

-10%

Confezione 500 g

1.47 €  1.06 €
2.94 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-27%

Confezione 500 g

1.47 €  1.06 €
2.94 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-27%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.11 €
3.17 € / kg

Blond Insalate

-33%

Confezione 1 kg

3.34 €  3.17 €
3.34 € / kg

Carnaroli

-5%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Calamarata 20-2
Pasta di Gragnano

Igp

-10%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Tagliatelle Nido 90-2
Pasta di Gragnano

Igp

-10%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Pappardelle 1-35
Pasta di Gragnano

Igp

-10%

Confezione 250 g

2.6 €  2.01 €
10.4 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-22%

Confezione 500 g

1.47 €  1.06 €
2.94 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-27%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.47 €  1.06 €
2.94 € / kg

Pasta il Rigatone
N°124 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-27%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Schiaffoni 83-1 Pasta
di Gragnano Igp

-10%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
0 € / g

Rigatoni N° 50

-13%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Rummo Elicoidali N°
49 500 g

-13%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Penne Rigate N° 66

-13%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-13%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti Grossi N.5

Rummo 500 g

-13%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Gigantoni 8-30 Pasta
di Gragnano Igp

-10%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Fusilli N° 48

-13%

Confezione 250 g

2.6 €  1.79 €
10.4 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-31%

Confezione 500 g

1.47 €  1.06 €
2.94 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-27%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
0 € / g

Farfalle N° 85

-13%
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Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
0 € / g

Mezzi Rigatoni N° 51

-13%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti N.3
Rummo 500 g

-13%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
0 € / g

Linguine N° 13

-13%

Confezione 500 g

1.47 €  1.06 €
2.94 € / kg

Pasta la Farfalla
N°192 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-27%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Fusilli Lunghi No. 12-
5 Pasta di Semola di

Grano Duro

-10%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Fettucce N° 15

-13%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
0 € / g

Conchiglie Rigate N°
42

-13%

Confezione 850 g

3.23 €  2.42 €
0 € / g

Riso Oro Ins.Int.Scott
Gr 850

-25%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Penne Lisce N59
Rummo Lenta

Lavoraz.

-13%

Confezione 500 g

1.54 €  1.37 €
3.08 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-11%

Confezione 500 g

1.64 €  1.47 €
3.28 € / kg

Conchiglioni No. 2-88
Pasta di Gragnano

Igp

-10%

Confezione 500 g

1.22 €  1.05 €
2.44 € / kg

Bucatini N°6

-13%
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Confezione 300 g

3.38 €  2.96 €
11.27 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-12%

Confezione 300 g

3.38 €  2.96 €
11.27 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-12%

Confezione 304 g

4.02 €  3.7 €
13.22 € / kg

Tortine con Carote
Camille 8 Pezzi

-7%

Confezione 350 g

2.17 €  1.68 €
0.01 € / g

Confett s Rosa
Amarena 350gr

-22%

Imballaggio 100 g

2.49 €  1.64 €
24.9 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato Fondente

-34%

Imballaggio 100 g

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-30%

Confezione 150 g

1.54 €  1.26 €
10.27 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-18%

Confezione 150 g

1.54 €  1.26 €
10.27 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-18%

Confezione 253 g

2.92 €  1.9 €
11.54 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-34%

Confezione 253 g

2.92 €  1.9 €
11.54 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Original

-34%

Confezione 400 g

3.17 €  2.85 €
7.93 € / kg

Digestives The
Original

-10%

Confezione 350 g

2.17 €  1.68 €
6.2 € / kg

Fragole

-22%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 350 g

2.17 €  1.68 €
6.2 € / kg

Albicocche

-22%

Confezione 350 g

2.17 €  1.68 €
6.2 € / kg

Ciliegie

-22%

Confezione 700g

2.6 €  2.43 €
3.71 € / kg

I Caserecci i
Trallalleri

-6%

Confezione 350 g

1.75 €  1.69 €
5 € / kg

È il Novellino senza
Latte e Uova - Light

-3%

Confezione 350 g

3.45 €  2.75 €
9.86 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano e
Gocce di Cioccolato

10 Pezzi

-20%

Confezione 350 g

1.75 €  1.26 €
5 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-27%

Confezione 375 g

3.91 €  3.59 €
10.43 € / kg

Cioccolato al Latte
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-8%

Confezione 350 g

2.17 €  1.68 €
6.2 € / kg

Confettura Prugne

-22%

Confezione 211.5 g

3.38 €  3.06 €
15.94 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio Multipack

9 Buste - 211,5g

-9%

Confezione 375 g

3.81 €  3.6 €
10.16 € / kg

Cioccolato Fondente
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-5%

Confezione 400 g

2.32 €  2 €
5.8 € / kg

Vicenzovo

-13%

Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-22%
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Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-22%

Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-22%

Confezione 400 g

1.9 €  1.48 €
4.75 € / kg

Spicchi di Sole
Biscotti Dorati al

Forno

-22%

Confezione 157 g

1.33 €  1.05 €
8.47 € / kg

Double Creme,
Biscotti con Doppia

Crema alla Vaniglia -

-21%

Confezione 1.3kg

12.19 €  10.59 €
9.38 € / kg

Torta Mon Amour
Sigel

-13%

Confezione 75 g

2.22 €  1.69 €
0.03 € / g

Milk & Cereals
Barretta di Wafer e
Cioccolato al Latte

con Crema al Latte 3
x 25 g

-23%

confezione 180g

6.24 €  5.07 €
34.67 € / kg

Crema di Mandorle
Sgusciate Bio

-18%

confezione 180g

6.24 €  5.07 €
34.67 € / kg

Crema di Nocciole
Tostate Bio

-18%

Confezione 360 g

3.66 €  3.38 €
10.17 € / kg

Marmellata di
"arancia Rossa di

Sicilia I.G.P."

-7%

Confezione 360 g

3.66 €  3.38 €
10.17 € / kg

Marmellata di
Mandarini di Sicilia

-7%

Confezione 360 g

3.66 €  3.38 €
10.17 € / kg

Marmellata di Arance
Amare di Sicilia

-7%

Confezione 270 g

3.06 €  2.74 €
11.33 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-10%
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Imballaggio 500 g

5.04 €  4.76 €
10.08 € / kg

Macinato Fresco 2 x
250 g

-5%

Confezione 1000 g

11.65 €  9 €
11.65 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 4 x 250 g

-22%

Confezione 37.5 g

3.13 €  2.85 €
82.37 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-8%

Confezione 1 kg

1.64 €  1.47 €
1.64 € / kg

Classico lo Zucchero

-10%

Confezione 240 g

9 €  6.88 €
37.5 € / kg

Espresso Napoli
Caffè 30 Capsule

-23%

Confezione 35 g

1.26 €  1.05 €
36 € / kg

Tè Verde Classico 25
x 1,4 g

-16%

Confezione 250g

5.46 €  4.23 €
21.84 € / kg

Caffè Mekico
Macinato

-22%

Imballaggio 500 g

4.97 €  4.55 €
9.94 € / kg

Gusto di Napoli 2 x
250 g

-8%

Confezione 400 g

13.77 €  12.71 €
34.43 € / kg

Decisa Capsule
Compatibili

Nespresso* 80 x 5 g

-7%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 400 g

3.34 €  2.43 €
8.35 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-27%

Confezione 400 g

3.34 €  2.43 €
8.35 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-27%

Confezione 280 g

1.79 €  1.37 €
6.39 € / kg

Sugo con Pomodoro
Pizzutello e con

Peperoncino
Calabrese

-23%

Confezione 190 g

2.53 €  2.11 €
13.32 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-16%

Confezione 250 g

6.63 €  6.42 €
40.67 € / kg

Filetti di Tonno
Lavorati a Mano
all'Olio di Oliva

-3%

Confezione 150 ml

4.29 €  4.23 €
0.03 € / ml

Salsa di Soia
Kikkoman -43% Sale

150 Ml

-1%

Confezione 1 l

2.43 €  1.9 €
2.43 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-21%

Confezione 400 g

3.34 €  2.43 €
8.35 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-27%

Confezione 285 g

2.64 €  2.11 €
9.26 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-20%

Confezione 100 g

1.26 €  1.05 €
12.6 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
-30% Sale# 10 Dadi

-16%

Confezione 240 g

1.64 €  1.58 €
6.83 € / kg

Tortillas 4 Tortillas

-3%

Confezione 1 l

10.49 €  10.06 €
10.49 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-4%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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bottiglietta 200ml

3.02 €  2.11 €
15.1 € / l

Reis-essig

-30%

Confezione 60 ml

3.28 €  2.96 €
54.67 € / l

Pepper Sauce

-9%

Confezione 100 g

1.26 €  1.05 €
12.6 € / kg

Il Mio Dado Classico
-30% di Sale# 10

Dadi

-16%

Confezione 320 g

3.34 €  2.96 €
10.44 € / kg

Super Soft Medium
Tortilla Original 8

Medium

-11%

Confezione 0.21kg

2.92 €  2.22 €
13.9 € / kg

Datterino Giallo
Intero in Succo

-23%

Confezione 150 ml

4.19 €  4.13 €
0.03 € / ml

Salsa di Soia
Naturale Kikkoman

150 Ml

-1%

Confezione 460 g

3.81 €  2.86 €
0.01 € / ml

Maionese Originale

-24%

Confezione 30 g

1.9 €  1.58 €
63.33 € / kg

Noce Moscata
Macinata

-16%

Confezione 15 g

1.9 €  1.58 €
126.67 € / kg

Peperoncino Intero

-16%

Confezione 20 g

1.9 €  1.58 €
95 € / kg

Peperoncino
Frantumato

-16%

Confezione 35 g

1.9 €  1.58 €
54.29 € / kg

Peperoncino
Macinato

-16%

Confezione 35 g

1.9 €  1.58 €
54.29 € / kg

Aglio Macinato

-16%
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Confezione 18 g

1.9 €  1.58 €
105.56 € / kg

Alloro Foglie

-16%

Confezione 13 g

1.9 €  1.58 €
146.15 € / kg

Menta Foglie

-16%

Confezione 6 g

1.9 €  1.58 €
316.67 € / kg

Prezzemolo Foglie

-16%

Confezione 45 g

1.9 €  1.58 €
42.22 € / kg

Aglio & Peperoncino

-16%

Confezione 15 g

1.9 €  1.58 €
126.67 € / kg

Timo Foglie

-16%

Confezione 18 g

1.9 €  1.58 €
105.56 € / kg

Cipolla Fiocchi

-16%

bottiglietta 200 ml

2.39 €  2.33 €
11.95 € / l

Thai

-2%

Confezione 4x90g

4.12 €  3.7 €
11.44 € / kg

Montana

-10%

Confezione 250 ml

1.54 €  1.37 €
6.16 € / l

Maionese

-11%

Confezione 1 l

2.07 €  1.9 €
2.07 € / l

Friggidor

-8%

Confezione 100 g

2.22 €  1.58 €
22.2 € / kg

Paté Tonno

-28%

Confezione 185 g

2.53 €  2.11 €
13.68 € / kg

Radicchio e Speck

-16%
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Scatola 450 g

4.65 €  4.23 €
10.33 € / kg

Cono Cinque Stelle
Panna

-9%

Scatola 450 g

4.65 €  4.23 €
10.33 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino

-9%

Confezione 450 g

2 €  1.79 €
0 € / g

Zucchine a Fette
Asgr450 Orogel

-10%

Confezione 300 g

5.61 €  5.29 €
18.7 € / kg

Arbi Condiscampi
300 g

-5%

Confezione 300 g

3.81 €  2.43 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-36%

Confezione 450 g

2.7 €  2.42 €
6 € / kg

Piselli Novelli

-10%

Confezione 300 g

5.25 €  4.55 €
17.5 € / kg

Asparagi Punte
Surgelati

-13%

Confezione 600 g

2.85 €  2.32 €
4.75 € / kg

Dolce Italia Piselli
Fini Surgelati

-18%

Confezione 300 g

3.13 €  2.54 €
10.43 € / kg

Sugo Pronto allo
Scoglio

-18%

Confezione 297 g

5.61 €  3.17 €
18.89 € / kg

Magnum Pinta Mand
Gr 297

-43%

Confezione 280 g

2.7 €  2.64 €
9.64 € / kg

Bastoncini con Filetti
di Pollo

-2%

Confezione 330g

3.45 €  3.07 €
10.45 € / kg

Cornetto Semplice 6
x 55 g

-11%

Surgelati e Gelati
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Confezione 500 g

3.02 €  2.64 €
6.04 € / kg

Vongole Guscio

-12%

Confezione 104 g

4.23 €  3.17 €
40.67 € / kg

Bomboniera Classic
Almond White

Chocolate 12 Gelati

-25%

Confezione 289 g

7.53 €  5.29 €
26.06 € / kg

Pistacchio con
Pistacchio del Medio

Oriente

-29%

Confezione 500 g

2.75 €  2.64 €
5.5 € / pz

Cozze Cilene
C/guscio Gr.500

-4%

Confezione 600 g

3.59 €  3.17 €
5.98 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-11%

Confezione 200 g

1.86 €  1.16 €
9.3 € / kg

Extra Gelato al Gusto
Panna Cotta

Variegato, con
Granella di Croccante

di Mandorle

-37%

Confezione 200 g

1.86 €  1.16 €
9.3 € / kg

Extra Gelato
Variegato al Cacao e
Decorato con Fiocchi
di Cioccolato al Latte

e Bianco 200

-37%

Confezione 200 g

1.86 €  1.16 €
9.3 € / kg

Extra Gelato al Succo
di Limone di Sicilia,

Variegato

-37%

Confezione 200 g

1.86 €  1.16 €
9.3 € / kg

Extra Gelato al
Pistacchio e Gianduia

Variegato con
Granella di Nocciola

e Pistacchio

-37%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Extra Variegato
Cacao

-33%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Extra Variegato
Amarena

-33%

Confezione 225 g

3.91 €  1.9 €
17.38 € / kg

Classic Mini Coni
Panna* e Cioccolato

12 x 18,75 g

-51%
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Confezione 310 g

5.61 €  3.17 €
18.1 € / kg

Magnum Pinta Car.
Gr 310

-43%

Confezione 272 g

4.87 €  4.02 €
17.9 € / kg

Caramello Salato e
Noci Macadamia

Australiane 4 x 68 g

-17%

Confezione 264 g

4.87 €  4.02 €
18.45 € / kg

Cioccolato Fondente
e Mirtilli dei Paesi
Nordici 4 x 66 g

-17%

Confezione 300 g

3.38 €  2.64 €
11.27 € / kg

Bella Napoli la
Classica Mini

Margherita Pizza
Surgelata (4 Mini

Pizze)

-21%

Confezione 700 g

18.97 €  17.91 €
27.1 € / kg

Scampi Interi
Congelati

-5%

Confezione 2 kg

26.39 €  18.97 €
13.2 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio

-28%

Confezione 250 g

5.4 €  5.29 €
21.6 € / kg

5 Fiori di Nasello

-2%

Confezione 450 g

5.82 €  4.65 €
12.93 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-20%

Confezione 320 g

3.13 €  2.22 €
9.78 € / kg

Frozen Yogurt Greco
Caramello Salato

-29%

Confezione 320 g

3.13 €  2.22 €
9.78 € / kg

Frozen Yogurt Greco
Bianco

-29%

Confezione 600 g

4.4 €  3.81 €
7.33 € / kg

Fagiolini Primavera

-13%

Confezione 0.4 kg

7.31 €  6.25 €
18.28 € / kg

Fil.branzino Iqf G.400

-14%
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Confezione 0.5 l

0.9 €  0.79 €
1.8 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-12%

Confezione 1.5 l

0.94 €  0.73 €
0.63 € / l

Thè Limone 1,5 l

-22%

Bottiglia 1,5l

0.53 €  0.39 €
0.35 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

0.94 €  0.73 €
0.63 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

1.47 €  1.36 €
0.98 € / l

1,5 l

-7%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-23%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Pesca Succo e Polpa

-13%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Ace

-13%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Allegra 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

2 €  1.96 €
1.33 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-2%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-23%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Chinotto 1,5l

-23%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Limone 1,5 l Pet

-23%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / ml

Melaverde

-13%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-13%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Mela Banana Succo
e Polpa

-13%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Pera Succo e Polpa

-13%

Confezione 1.5 l

0.6 €  0.49 €
0.4 € / l

1,5 l

-18%

Confezione 330 ml

1.43 €  0.94 €
0 € / ml

Guarana'antarctica
Ml 330

-34%

Confezione 330 ml

0.58 €  0.52 €
1.76 € / l

Pepsi

-10%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Multivitamine

-13%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Ben Cola 1,5l

-23%

Confezione 0.40 l

0.73 €  0.58 €
1.83 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-20%

Confezione 0.40 l

0.73 €  0.58 €
1.83 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-20%
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Confezione 0.40 l

0.73 €  0.58 €
1.83 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-20%

Confezione 0.40 l

0.73 €  0.58 €
1.83 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-20%

Confezione 2 l

0.3 €  0.29 €
0.15 € / l

Acqua Minerale
Oligominerale

Naturale

-3%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L3.28 €  2.75 €
1.21 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-16%

Imballaggio 2x1.35L

3.28 €  2.75 €
1.64 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-16%

Confezione 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Melograno

-13%

Confezione 1.25 l

1.47 €  0.94 €
1.18 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-36%

Confezione 6x10cl

2.39 €  2.22 €
3.98 € / l

Ginger Biondo 0,10 l
Ow X6

-7%

Confezione 1.2 l

1.37 €  1.22 €
1.14 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-10%

Confezione 1.2 l

1.37 €  1.26 €
0.01 € / cl

Naturali Aranciata
Amara 1,2 l

-8%

Confezione 1.2 l

1.37 €  1.26 €
1.14 € / l

Chinò 1,2 l

-8%

Confezione 3x200ml

2.11 €  1.47 €
3.52 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

Italiane

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 66 cl

1.64 €  1.47 €
2.48 € / l

Original

-10%

Confezione 66 cl

1.43 €  1.15 €
0.02 € / pz

Birra Fresca
Comeallaspina

-19%

Confezione 700 ml

14.95 €  12.62 €
21.36 € / l

Amaro Averna Ml 700

-15%

Confezione 70 cl

11.34 €  11.13 €
0.16 € / pz

Caffo Vecchio Amaro
del Capo 70 Cl

-1%

Confezione 700 ml

14.2 €  12.49 €
20.29 € / l

Liquore Baileys Cl70
Original

-12%

Confezione 0.5 l

7.37 €  6.35 €
0.15 € / cl

0,5 l

-13%

Confezione 700 ml

14.1 €  13.31 €
20.14 € / l

Vodka

-5%

Confezione 70 cl

12.72 €  11.01 €
18.17 € / l

Rum Especial Anejo
Pampero 700 Ml -

40°

-13%

Confezione 750 ml

4.51 €  4.23 €
6.01 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-6%

Confezione 50 cl

1.9 €  1.79 €
3.8 € / l

Gran Riserva Puro
Malto Premium Lager

-5%

Confezione 500 ml

2.07 €  1.79 €
4.14 € / ml

10%

-13%

Confezione 33 cl

1.69 €  1.16 €
0.05 € / cl

Birra
Desperad+tequila

Btcl33 Desperados

-31%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.7 l

9.01 €  8.37 €
0.13 € / ml

With Pure Vodka &
Pure Taste Menta 0,7

l

-7%

Confezione 0.7 l

9.12 €  8.38 €
13.03 € / l

0,7 l

-8%

Confezione 1 l

1.96 €  1.85 €
1.96 € / l

Bianco d'Italia

-5%

Confezione 70 cl

14.1 €  11.93 €
0.2 € / pz

J&b Rare Blended
Scotch Whisky 70 Cl

-15%

Confezione 70 cl

23.11 €  21.19 €
0.33 € / pz

Old No.7 Tennessee
Whiskey

-8%

Confezione 5 bottiglie
da 9,8 cl6.67 €  5.82 €
6.67 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 5 x 9,8

Cl

-12%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.69 €
5.76 € / l

Birra Double

-11%

Confezione 50 cl

1.96 €  1.79 €
3.92 € / l

Gran Riserva Doppio
Malto Bock

-8%

Confezione 50 cl

1.79 €  1.47 €
3.58 € / l

Gran Riserva Rossa
Vienna Style

-17%

Confezione 700 ml

15.47 €  13.67 €
0.22 € / cl

Sambuca Extra

-11%

Confezione 700 ml

13.14 €  11.55 €
18.77 € / l

Liquore Strega

-12%

Confezione 0.7 l

9.01 €  8.37 €
0.13 € / cl

With Pure Vodka &
Pure Fruit con Succo

di Melone 0,7 l

-7%
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Confezione 70 cl

15.05 €  12.45 €
21.5 € / l

Elisir S. Marzano

-17%

Confezione 700 ml

13.57 €  11.4 €
19.39 € / l

Carta Blanca
Superior White Rum

-15%

Confezione 6x10cl

2.39 €  2.22 €
0.04 € / cl

Ginger 0,10 l Ow X6

-7%

Confezione 1 pz

12.72 €  11.12 €
16.96 € / l

Valpolicella Classico
Alleg Lt 0,750

-12%

Imballaggio 2x33cl

1.79 €  1.58 €
2.71 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-11%

Confezione 750 ml

5.71 €  5.07 €
0.08 € / cl

Terre Siciliane Igt
Rosso

-11%

Confezione 6x10cl

2.39 €  2.22 €
3.98 € / l

Bitter Rosso 0,10 l
Ow X6

-7%

Bottiglia 65cl

3.02 €  2.96 €
4.65 € / l

Tradition Bière
Blonde d'Alsace

-1%

Confezione 750 ml

5.67 €  5.08 €
7.56 € / l

Terre Siciliane Igt
Bianco

-10%

Confezione 70 cl

17.49 €  14.83 €
0.25 € / pz

Single Malt Scotch
Whisky The Major's

Reserve

-15%

Confezione 3x33cl

3.02 €  2.53 €
3.05 € / l

Ichnusa

-16%

Confezione 33 cl

2.6 €  1.69 €
7.88 € / l

Birra Blanche
Grimbergen 330 Ml

-35%
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Confezione 50 ml

11.87 €  10.59 €
237.4 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Giorno
Rassodante Spf 15

-10%

Confezione 400 ml

3.17 €  2.75 €
7.93 € / l

Schiuma da Barba
Rinfrescante

-13%

Confezione 6 rasoi

5.71 €  3.48 €
5.71 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Sensitive

4+2 Pz

-39%

tubo 200 ml

5.93 €  4.98 €
29.65 € / l

Crema Depilatoria

-16%

tubo 200 ml

5.93 €  4.98 €
29.65 € / l

Crema Depilatoria

-16%

Confezione 400 ml

3.17 €  3.06 €
7.93 € / l

Crema Corpo
Nutriente Olio di

Mandorle e
Pantenolo

-3%

Confezione 400 ml

4.44 €  3.59 €
11.1 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-19%

Confezione 6 rasoi

5.71 €  3.48 €
5.71 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Comfort

4+2 Pz

-39%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.17 €
3.45 € / pz

Professional Strisce
Depilatorie Viso e
Parti Delicate 10

Strisce + 4 Salviettine

-8%

Confezione 300 ml

3.17 €  2.75 €
0.01 € / ml

Schiuma B. Pelli
Sensibili

Ml300proraso

-13%

Confezione 6 cerotti

5.18 €  4.97 €
5.18 € / pz

Clear-up Strip Zona t
Anti Punti Neri 6 Pz

-4%

Confezione 150 ml

3.28 €  2.75 €
0.02 € / ml

Musk Eau De Toilette
Deodorant

-16%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 2
spazzolini1.86 €  1.58 €
1.86 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-15%

Confezione 28
proteggislip3.66 €  3.49 €

3.66 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi 28 Pz

-4%

Confezione 150 ml

3.28 €  2.75 €
21.87 € / l

Vetyver Eau De
Toilette Deodorant

-16%

Confezione 125 ml

5.46 €  4.55 €
43.68 € / l

Struccante Occhi
Doppia Azione

-16%

Confezione 400 ml

4.44 €  3.59 €
11.1 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-19%

Confezione 10
pacchetti2.28 €  1.79 €
2.28 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 10
Pz

-21%

Confezione 150 ml

1.96 €  1.68 €
13.07 € / l

Multiuso Idratante
Pellefresca Viso -
Corpo - Mani Pelle
Normale o Secca

-14%

Confezione 400 ml

3.17 €  3.06 €
0.01 € / ml

Crema Corpo all'Olio
di Argan Tutti i Tipi di

Pelle

-3%

Confezione 15
assorbenti6.94 €  6.35 €
6.94 € / pz

Lady Super Pads+ 15
Pz

-8%

Confezione 20
assorbenti3.87 €  3.17 €
3.87 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-18%

Confezione 5.5 ml

1.69 €  1.37 €
281.67 € / pz

Labrosan Protettivo
Pz 1

-18%

confezione 250g

4.55 €  4.44 €
18.2 € / kg

Effervescente al
Limone

-2%
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Confezione 400 ml

2 €  1.58 €
5 € / l

Idratante con
Glicerina Naturale
Sapone Liquido

-21%

Confezione 400 ml

2 €  1.58 €
5 € / l

Nutriente con Olio di
Mandorla Sapone

Liquido

-21%

Confezione 70
fazzoletti2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Natural & Soft
Fazzoletti 4 Veli 70

Pz

-27%

Imballaggio 4 rotoli

2.92 €  2.43 €
2.92 € / pz

Kilometrica Rotoli
Lunghissimi 4 Pz

-16%

Confezione 10
assorbenti3.87 €  3.17 €
3.87 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-18%

Confezione 450 ml

3.23 €  2.42 €
7.18 € / l

Beauty con Oli
Dermorigeneranti

Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.23 €  2.42 €
7.18 € / l

Dermazero Micellare
Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.23 €  2.42 €
0.01 € / ml

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-25%

confezione 0.45 l

3.23 €  2.42 €
7.18 € / l

Neutro Roberts
Dermazero

Ipoallergenico
Bagnodoccia 450 Ml

-25%

Confezione 200 ml

5.04 €  4.98 €
25.2 € / l

Soft Crema Idratante
Rinfrescante

-1%

Confezione 20 pezzi

5.46 €  4.65 €
5.46 € / pz

Ultra Notte con Ali 20
Pz

-14%

Confezione 22 pezzi

5.46 €  4.65 €
5.46 € / pz

Ultra Lungo con Ali
22 Pz

-14%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli2.92 €  2.64 €

2.92 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-9%

Imballaggio 43 pezzi

1.58 €  1.37 €
1.58 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38

-13%

pack

1.69 €  1.48 €
1.69 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

6porzioni - 2 Pz
(Rs86)

-12%

pack

1.47 €  1.36 €
1.47 € / pz

Prepara Carta Fritti
(20 Fogli da 32 x 33

Cm)

-7%

Imballaggio 42
tovaglioli0.94 €  0.83 €
0.94 € / pz

Grantavola Scozzesi
Tovaglioli Doppiovelo

42 Pz

-11%

pack

3.02 €  2.53 €
3.02 € / pz

Tovaglioli Monovelo
Bianchi Pacco

Famiglia

-16%

pack

1.69 €  1.37 €
1.69 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

8porzioni - 2 Pz
(Rs98)

-18%

Confezione 1pz

2.43 €  1.79 €
2.43 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

12porzioni - 2 Pz
(Rs74)

-26%

pack

1.58 €  1.47 €
1.58 € / pz

Cuoce Carta Forno in
Fogli (25 Fogli)

-6%

Imballaggio 250 pezzi

2.85 €  2.64 €
2.85 € / pz

Maxi Tovaglioli 1
Velo 29x33

-7%

confezione 4 pezzi

1.33 €  0.74 €
1.33 € / pz

Contenitore senza
Coperchio

-44%

pack

3.17 €  2.96 €
3.17 € / pz

Asciugatutto Multiuso
1 Rotolo 2 Veli 500

Strappi

-6%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 25 piatti

4.08 €  3.59 €
4.08 € / pz

Piatti Fondi
Compostabili 25 Pz

-12%

Confezione 25 piatti

4.08 €  3.59 €
4.08 € / pz

Piatti Piani
Compostabili 25 Pz

-12%

Confezione 50
bicchieri2.17 €  1.68 €
2.17 € / pz

Bicchieri 20 Cl.
Compostable 50 Pz

-22%

Imballaggio 3 rotoli

4.76 €  3.06 €
4.76 € / pz

Cucina Plus 3 Pz

-35%

Confezione 1 pz

1.75 €  1.58 €
1.75 € / pz

Monovelo Bianchi
Formato Festa

-9%

Confezione 25pz

2.17 €  2.11 €
0.09 € / pz

Piatti Piani Royal
Riutilizzabili

-2%

Confezione 45pz

4.65 €  3.76 €
0.1 € / pz

Piatti Piani Royal
Riutilizzabili

-19%

Confezione

1.26 €  1.15 €
1.26 € / pz

Cuoce Carta Forno
Antiaderente Goffrata

6 m

-8%
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Confezione 1pz

1.37 €  1.26 €
0.69 € / pz

Classic Scub Sponge
2 Pz + Extreme

Scrub Sponge 1 Pz

-8%

Confezione 500 ml

2.28 €  2 €
4.56 € / l

Anticalcare
Igienizzante

-12%

Confezione 500 ml

3.13 €  2.64 €
6.26 € / l

Scioglimacchia
Liquido

-15%

Erogatore 750 ml

2.92 €  2.43 €
3.89 € / l

Superfici Spray
Disinfettante

Sgrassatore Attivo

-16%

Confezione 2750 ml

2.53 €  2.42 €
0.92 € / l

Ammorbidente
Muschio Bianco 50

Lavaggi

-4%

Confezione 2750 ml

2.53 €  2.42 €
0.92 € / l

Ammorbidente
Classic Blue 50

Lavaggi

-4%

Confezione 438 g

5.04 €  3.81 €
11.51 € / kg

Powered By Nature
Tutto in 1 25 Pastiglie

-24%

Confezione 438 g

5.04 €  3.81 €
11.51 € / kg

Powered By Nature
Tutto in 1 Agrumi 25

Pastiglie

-24%

Confezione 750 ml

2.92 €  2.43 €
3.89 € / l

Igienizzante senza
Risciacquo

-16%

Confezione 700 ml

2.32 €  2.11 €
3.31 € / l

Wc Net - Candeggina
Profumata Gel,
Flower Fresh,

-9%

Confezione 700 ml

2.32 €  2.11 €
3.31 € / l

Wc Net -
Disincrostante Gel,

-9%

Confezione 700 ml

2.32 €  2.11 €
3.31 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel, Mountain Fresh,

-9%

Pulizia della Casa
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Confezione 700 ml

2.32 €  2.11 €
3.31 € / l

Wc Net - Profumoso
Gel, Mountain Fresh,

-9%

Confezione 640 ml

4.97 €  3.8 €
7.77 € / l

Powered By Nature
Gel Lavastoviglie

Tutto in 1 Profumo di
Limone

-23%

Confezione 640 ml

4.97 €  3.8 €
0.01 € / ml

Titanium Gel
Lavastoviglie Tutto in

1

-23%

Confezione 3 l

3.91 €  3.38 €
1.3 € / l

Candeggina Più
+denso Fresco

Profumo

-13%

Confezione 700 ml

2.39 €  2.33 €
3.41 € / l

Candeggina Più
+mousse

-2%

Confezione 650 ml

2.39 €  2.33 €
3.68 € / l

Candeggina Più
Gentile +oxygen

-2%

Confezione 2750 ml

2.53 €  2.42 €
0.92 € / l

Ammorbidente Magic
Passion 50 Lavaggi

-4%

Confezione 2x40g

2.7 €  2.64 €
33.75 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Candeggina

Profumata 3 Effect,
Azione Pulente e

Sbiancante, Flower
Fresh, 2 Pz

-2%

Confezione 2x40g

2.7 €  2.64 €
33.75 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Candeggina 3 Effect,
Tavoletta Solida per

Wc, Azione Pulente e
Sbiancante, 2 Pz

-2%

Confezione 4x34g

2.7 €  2.64 €
19.85 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Profumoso 3 Effect,

Detergente
Igienizzante Solido

Wc, Mountain Fresh,
4 Pezzi

-2%

Confezione 4x34g

2.7 €  2.64 €
19.85 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Profumoso 3 Effect,

Detergente
Igienizzante Solido
Wc, Ocean Fresh, 4

Pezzi

-2%

Confezione 5.535 l

15.79 €  12.71 €
2.85 € / l

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente

123 Lavaggi 3 x
1,845 l

-19%
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Confezione 3 l

3.76 €  3.38 €
1.25 € / l

Candeggina
Profumata Casa &

Bucato

-10%

Confezione 364 g

9.12 €  7.41 €
25.05 € / kg

Powercaps Color
26pz ()

-18%

Confezione 364 g

9.12 €  7.41 €
25.05 € / kg

Powercaps Classico
26pz ()

-18%

Confezione 3.300 kg

14.83 €  12.18 €
4.49 € / kg

Polvere Classico 60
Lavaggi 3,300 Kg

-17%

Confezione 850 ml

2.22 €  1.8 €
2.61 € / l

Limone

-18%

Confezione 850 ml

2.22 €  1.8 €
2.61 € / l

Carboni Attivi

-18%

Confezione 850 ml

2.22 €  1.8 €
2.61 € / l

Aceto e Lavanda

-18%

Confezione 1000 ml

5.29 €  4.23 €
5.29 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-20%

Confezione 500 g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-20%

Confezione 1000 ml

5.29 €  4.23 €
5.29 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-20%

Confezione 1 paio

1.26 €  1.05 €
1.26 € / pz

Dura Dura Guanti
Satinati, senza

Felpatura in Lattice e
Neoprene Misura 8-

8,5

-16%
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Confezione 160 g

3.23 €  2.53 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Tacchino con

Cereale 2 x 80 g

-21%

Confezione 160 g

3.23 €  2.53 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Cavallo con Cereale

2 x 80 g

-21%

Confezione 160 g

3.23 €  2.53 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Vitello Prosciutto*

con Cereale 2 x 80 g

-21%

Confezione 160 g

3.23 €  2.53 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 2

x 80 g

-21%

Confezione 500 ml

1.33 €  1.16 €
2.66 € / l

Latte Prima Crescita
da 1 a 3 Anni

-12%

Confezione 70
salviette3.55 €  3.17 €
3.55 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 70 Pz

-10%

Confezione 320 g

2.7 €  2.11 €
8.44 € / kg

Pastina Gemmine

-21%

Confezione 320 g

2.7 €  2.11 €
8.44 € / kg

Sabbiolina

-21%

Confezione 320 g

2.7 €  2.11 €
8.44 € / kg

Pastina Stelline

-21%

Confezione 320 g

2.7 €  2.11 €
8.44 € / kg

Pasta Maccheroncini

-21%

Confezione 200 g

3.02 €  2.74 €
15.1 € / kg

Crema Mais e
Tapioca

-9%

Confezione 200 g

3.02 €  2.74 €
15.1 € / kg

Crema di Riso

-9%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 200 g

3.02 €  2.74 €
15.1 € / kg

Semolino

-9%

Confezione 600 g

21.62 €  12.92 €
36.03 € / kg

Latte di
Proseguimento 2 2 x

300 g

-40%

Confezione 90 g

1.69 €  1.58 €
18.78 € / kg

Frutta & Verdura
Frullata Carota,

Mango e Banana

-6%

Confezione 90 g

1.69 €  1.58 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela e

Banana con Biscotto

-6%

Confezione 90 g

1.69 €  1.58 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela,

Fragola e Mirtillo con
Biscotto

-6%

Confezione 3 pacchi

12.51 €  11.65 €
12.51 € / pz

Sole e Luna Xl 40 Pz

-6%

Confezione 3 pacchi

12.51 €  11.65 €
12.51 € / pz

Sole e Luna 4 Maxi
50 Pz

-6%

Confezione 3 pacchi

12.51 €  11.65 €
12.51 € / pz

Sole e Luna 3 Midi 60
Pz

-6%

Confezione 3 pacchi

12.51 €  11.65 €
12.51 € / pz

Sole e Luna Junior
44 Pz

-6%

Confezione 500 ml

2.07 €  1.01 €
4.14 € / l

Nestlé Latte di
Crescita con Cereali

Liquido Brick

-51%

Confezione 130 g

1.16 €  0.95 €
8.92 € / kg

Fruttini Frutti Rossi

-18%

Confezione 500 ml

2.17 €  1.79 €
4.34 € / l

Nestlé Latte di
Crescita senza

Lattosio Liquido Brick

-17%
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Confezione 300 g

2.07 €  1.58 €
6.9 € / kg

Hamburger 6 Panini

-23%

Confezione 250 g

1.86 €  1.48 €
7.44 € / kg

Hot Dog 4 Panini

-20%

Confezione 430 g

1.33 €  0.95 €
3.09 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-28%

Confezione 200 g

2 €  1.47 €
10 € / kg

Miniburger 8 Panini

-26%

Confezione 250 g

1.79 €  1.58 €
7.16 € / kg

Tramezzino con Olio
Extra Vergine d'Oliva

5 Fette

-11%

Vaschetta 200 g

2.96 €  2.75 €
14.8 € / kg

Focaccia con
Rosmarino 3 x 66 g

-7%

Confezione 400 g

2.49 €  2.43 €
6.23 € / kg

Panfiocco Bianco

-2%

Confezione 300 g

1.58 €  1.47 €
5.27 € / kg

Maxi Hamburger con
Farina Integrale con
Semi di Sesamo 4

Panini

-6%

Confezione 300 g

1.86 €  1.58 €
6.2 € / kg

Maxi Hamburger con
Semi di Sesamo 4

Panini

-15%

Confezione 400 g

2.49 €  2.11 €
6.23 € / kg

A Pasta Madre Pane
Biologico Tipo 2 Fatto

Bene

-15%

Confezione 240 g

2.85 €  1.79 €
11.88 € / kg

Piadelle Toast Ideale
per Piadina e Toast

4pz

-37%

A peso

3.71 €  2.95 €
18.55 € / kg

Taralli alla Pizza

-20%

Pane e Pasticceria
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Confezione 125 g

1.11 €  1 €
8.88 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-9%

vasetto 720 g

2.39 €  2.11 €
3.32 € / kg

Gran Pastiera, Grano
Cotto

-11%

Confezione 1 kg

1.22 €  1.05 €
1.22 € / kg

Farina Tipo "00"

-13%

Confezione 1000 g

2 €  1.58 €
2 € / kg

Dolci Soffici

-21%

Confezione 250 g

4.72 €  4.55 €
18.88 € / kg

Mix a Base di Farina
di Mandorle

-3%

Confezione 250 g

1.69 €  1.48 €
6.76 € / kg

La Nostra Farina di
Cocco

-12%

Confezione 200 g

0.95 €  0.83 €
4.75 € / kg

Amido di Mais

-12%

Confezione 160g

4.19 €  4.02 €
26.19 € / kg

Lievito 10 Bustine

-4%

Confezione 580g

1.33 €  1.27 €
0 € / g

Grano Cotto Pastiera
580gr d'Amico

-4%

Confezione 100 g

2.96 €  2.49 €
29.6 € / kg

Lievito Secco 100%
Italiano

-15%

Confezione 350 g

1.52 €  1.48 €
4.34 € / kg

Gourmet Piadina
Spessa 3 Piadine

-2%

Confezione 360 g

1.79 €  1.37 €
4.97 € / kg

Piadamore Piada
Romagnola Igp alla
Riminese 3 Piadine

-23%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 560 g

2.43 €  2.32 €
7.15 € / g

Ananas allo Sciroppo

-4%

Confezione 80 g

3.17 €  2.85 €
39.63 € / kg

Mango

-10%

Confezione 100 g

3.17 €  2.85 €
31.7 € / kg

Ananas

-10%

Confezione 100 g

3.17 €  2.85 €
31.7 € / kg

Cocco

-10%

Confezione 125 g

0.94 €  0.83 €
7.52 € / kg

Il Mercato Rucola

-11%

Confezione 300 g

7.53 €  6.35 €
25.1 € / kg

Croccanti Pistacchi
Tostati e Salati

-15%

Confezione 300g

2.11 €  1.58 €
7.03 € / kg

Pomodoro Datterino
di Pachino Igp

-25%

Confezione 125g

3.38 €  2.85 €
27.04 € / kg

Lamponi Gourmet
Gr.125

-15%

Confezione 250g

1.69 €  1.58 €
6.76 € / kg

Pomodoro Ciliegino
Extra

-6%

Confezione 1 pz

1.64 €  1.15 €
1.64 € / pz

Radicchio Tondo a
Pezzo

-29%

Confezione 60 g

1.26 €  1.01 €
21 € / kg

Lattughino

-19%

Confezione 750 g

1.58 €  1.37 €
2.11 € / kg

Limoni

-13%

Frutta e Verdura
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Vaschetta 0.204 kg

2.22 €  1.8 €
10.88 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-18%

Confezione 0.250 kg

3.06 €  2.53 €
12.24 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-17%

Vaschetta 70 g

5.35 €  4.23 €
76.43 € / kg

Smoked Salmone
Affumicato

-20%

Vaschetta 0.440 kg

4.03 €  3.38 €
9.16 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-16%

Confezione 330g

5.29 €  4.76 €
16.03 € / kg

Apero-mix di Surimi

-10%

Vaschetta 0.480 kg

6.35 €  5.29 €
13.23 € / kg

Bontà Filzate 0,480
Kg

-16%

Vaschetta 0.400 kg

3.17 €  2.96 €
7.93 € / kg

Salsicce Ricetta
Classica 0,400 Kg

-6%

Vaschetta 0.300 kg

3.7 €  3.38 €
12.33 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-8%

Confezione 0.270 kg

3.17 €  2.64 €
11.74 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-16%

Confezione 150 g

4.76 €  4.23 €
31.73 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegese

-11%

Carne e Pesce
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Confezione 150 g

0.58 €  0.52 €
3.87 € / kg

Migliorcane Paté con
Pollo e Tacchino 150

g

-10%

Confezione 100 g

0.69 €  0.63 €
6.9 € / kg

Daily Adult Cat con
Manzo

-8%

Confezione 100 g

0.69 €  0.63 €
6.9 € / kg

Daily Adult Cat con
Pollo

-8%

Confezione 150 g

0.58 €  0.52 €
3.87 € / kg

Paté con Carni
Bianche e Carote

-10%

Vaschetta 100g

0.69 €  0.63 €
6.9 € / kg

Daily Adult Cat con
Salmone

-8%

Confezione 300 g

2.17 €  2 €
7.23 € / kg

1+ Anni con Manzo

-7%

Confezione 300 g

2.17 €  2 €
7.23 € / kg

Crocchette Cibo
Secco Gatto con
Delizioso Tonno

-7%

Confezione 340 g

2.85 €  2.53 €
8.38 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto Tenere

Delicatezze in
Gelatina con Pollo e
Tacchino 4 x 85 g

-11%

Confezione 340 g

2.85 €  2.53 €
8.38 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Succulenti Straccetti
in Gelatina con

Manzo e Pollo 4 x 85
g

-11%

Confezione 340 g

2.85 €  2.53 €
8.38 € / kg

Junior Pure Delight
Tenere Delicatezze in

Gelatina con Pollo,
con Tacchino 4 x 85

g

-11%

Confezione 340 g

2.85 €  2.53 €
8.38 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Bocconcini di Pesce
in Gelatina con

Salmone e Tonno 4 x
85 g

-11%

Confezione 800 g

3.17 €  2.75 €
3.96 € / kg

Le Specialità Italiane
Crocchette Manzo,

Avena, Verdure Cane
Adulto Piccola Taglia

-13%

Amici Animali
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Vaschetta 240 g

1.9 €  1.58 €
19 € / kg

Benessere
Mozzarella Fiordilatte
senza Lattosio 100 g

-16%

Confezione 200 g

1.86 €  1.27 €
9.3 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-31%

Vaschetta 140 g

2.64 €  2 €
18.86 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 70 g

-24%

Vaschetta 150 g

3.02 €  2.43 €
20.13 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto

2 x 75 g

-19%

Confezione 100 g

1.79 €  1.68 €
17.9 € / kg

Lightlife Formaggio a
Fette 5 x 20g

-6%

Confezione 60 g

1.58 €  1.16 €
26.33 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-26%

Confezione 125 g

1.54 €  1.48 €
12.32 € / kg

Cremosini al
Parmigiano Reggiano

6 Formaggini

-3%

Confezione 185 g

2.17 €  1.89 €
0.01 € / g

Burger con Cheddar
Formaggio Fuso a

Fette -

-12%

Vaschetta 100 g

2.96 €  2.11 €
29.6 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-28%

Vaschetta 100 g

2.81 €  2.7 €
28.1 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-3%

Vaschetta 200 g

2.64 €  2 €
13.2 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 100 g

-24%

Confezione 150 g

1.86 €  1.58 €
12.4 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-15%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

2.49 €  2 €
16.6 € / kg

Il Primosale

-19%

Confezione 160 g

3.49 €  2.85 €
21.81 € / kg

Original Formaggio a
Fette 8 x 20 g

-18%

Vaschetta 200 g

4.02 €  3.91 €
20.1 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 12 Mesi

-2%

Confezione 70 g

1.05 €  0.84 €
15 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiato Fresco

-20%

Confezione 250 g

2.07 €  1.37 €
8.28 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-33%

Confezione 175 g

1.79 €  1.47 €
10.23 € / kg

Fitline Fresco
Cremoso

-17%

Confezione 175 g

2.32 €  2.11 €
13.26 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-9%

Vaschetta 100 g

3.76 €  2.64 €
37.6 € / kg

Fesa di Tacchino

-29%

Imballaggio 200 g

2.22 €  2.01 €
11.1 € / kg

Classic Brie

-9%

confezione 400g

3.49 €  3.07 €
0.01 € / g

Classiche

-12%

Confezione 90 g

2.17 €  1.79 €
24.11 € / kg

Japanese Curry

-17%

Confezione 96 g

2.17 €  1.79 €
22.6 € / kg

Japanese Chicken
Teriyaki

-17%
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Confezione 93 g

2.17 €  1.79 €
23.33 € / kg

Japanese Beef
Wasabi Flavour

-17%

Confezione 93 g

2.17 €  1.79 €
23.33 € / kg

Japanese Classic

-17%

Vaschetta 0.130 kg

2.6 €  2.07 €
20 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

0,130 Kg

-20%

Confezione 93 g

2.17 €  1.79 €
23.33 € / kg

Oyakata Cup
Noodles Pad Thai

-17%

Confezione 125 g

2.32 €  2.11 €
18.56 € / kg

Burrata 125 g

-9%

A peso

4.42 €  3.78 €
14.73 € / kg

Leerdammer

-14%

A peso

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Mortadella Favola
Cotenna Naturale

senza Glutine

-19%

1 Pezzo

4.27 €  3.88 €
18.57 € / kg

Galbanetto

-9%

A peso

3.49 €  3.17 €
34.9 € / kg

Prosciutto Crudo
Parma Dop con Osso
Stagionato 18 Mesi

-9%

A peso

14.79 €  13.96 €
49.3 € / kg

Salmone Scozzese
Baffa Affumicato

senza Pelle

-5%

A peso

5.25 €  5.06 €
17.5 € / kg

Tronchetto
Gorgonzola

Mascarpone con
Pistacchio

-3%

A peso

1.96 €  1.47 €
19.6 € / kg

Brugnolo Filone di
Suino senza Glutine

e senza Lattosio

-25%
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